Mẫu 6

	Tên doanh nghiệp
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––––––
                       …………, ngày         tháng      năm 2018

Kính gửi: Trung tâm Hỗ trợ xuất khẩu
Căn cứ hướng dẫn của Trung tâm Hỗ trợ xuất khẩu - Cục Xúc tiến thương mại (Cục XTTM) về thủ tục hoàn tiền đặt cọc hỗ trợ cho các Doanh nghiệp tham gia Hội chợ nhập khẩu quốc tế Trung Quốc 2018 (CIIE 2018), chúng tôi gửi kèm đây:
+ Báo cáo kết quả tham gia Hội chợ (theo mẫu);
+ Bản sao chứng từ nộp tiền đặt cọc gian hàng.

1. Chúng tôi đã tham gia Hội chợ CIIE 2018 với:

- Số lượng:.......................gian hàng tiêu chuẩn
- Đã chuyển tiền vào tài khoản của Trung tâm Hỗ trợ xuất khẩu (tiền đặt cọc và chi phí tham gia Hội chợ) là: .............................đồng.
- Số chứng từ chuyển tiền:........................................ngày........tháng.......năm 2017.

2.Thanh toán bù trừ tiền đặt cọc và chi phí tham gia hội chợ:

- Chi phí tham gia Hội chợ phải nộp cho Trung tâm:………………..đồng

- Bù trừ số tiền đã chuyển và số tiền phải nộp cho Trung tâm thì Công ty chúng tôi còn thừa là: ……  ………đồng ( tiền đã đặt cọc tham gia hội chợ)

3. Kính  đề nghị Trung tâm Hỗ trợ xuất khẩu hoàn trả tiền thừa trên theo tài khoản và địa chỉ sau:

- Tên tài khoản:................................................................................................................
- Địa chỉ:...........................................................................................................................
- Số tài khoản tiền Việt Nam:………………………………………...............................
- Ngân hàng:…………………………………….…………………................................
- Địa chỉ ngân hàng: ………………………………………………………….................

3. Trường hợp cần thiết Trung tâm Hỗ trợ xuất khẩu liên hệ với:

- Tên người liên hệ: …………………….. ......................................................................
- Địa chỉ liên hệ:………………………………………………………………...............
- Chức danh:……………………………….....................................................................
- Số điện thoại:…………………………………Di động:................................................
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

	Thủ trưởng đơn vị
(Ký tên, đóng dấu)

	PHẦN XÁC NHẬN THANH TOÁN BÙ TRỪ CỦA TRUNG TÂM HỖ TRỢ XUẤT KHẨU
· Số tiền Trung tâm đã nhận:…………………đồng vào ngày……/…../2018.

· Chi phí tham gia Hội chợ phải nộp:……..……………...đồng

· Sau khi bù trừ số tiền đặt cọc Trung tâm phải hoàn trả:……………………….đồng

                                                                                        Giám đốc

Lưu ý:

1. Đơn vị tham gia phải đảm bảo tính chính xác của thông tin tài khoản và địa chỉ nhận . Trung tâm Hỗ trợ xuất khẩu không chịu trách nhiệm nếu ghi sai địa chỉ và thông tin tài khoản.

2. Gửi kèm báo cáo kết quả, chứng từ nộp tiền đặt cọc (như UNC, phiếu thu,..).